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
ных грузчиков. Разборка и сборка мебели бесплат-
но. Всегда низкие цены. Утилизация б/у мебели. Без 
выходных. Спил деревьев.  Тел. 8-918-535-60-33.
6338 Грузоперевозки по городу и области. Квар-
тирные и офисные переезды, а/м Газель-будка, ку-
зов 4 м, 15 куб. м. Всегда опытные грузчики, подъем 
и спуск пианино, разборка, сборка мебели. Вывоз му-
сора (класс V). Без выходных. Недорого. тел. 8-908-51-
7777-3, Владимир.
7692 Грузоперевозки газель Камаз с погрузкой мебели и 
стройматериалов. тел. 8-961-331-96-79, 8-960-464-53-36.

7858 Грузоперевозки по городу и 
области! Домашние и квартирные 
переезды. Крепкие ребята, сбор-
ка/разборка мебели. Вывоз мусо-
ра (5 кл.) и старой ненужной мебе-
ли. Работаем в праздничные дни. 
тел. 8-988-583-91-16, Иван.

ЖИВОТНЫЕ 
Отдам красивых котят в добрые руки. Девочки. 
Возраст полтора месяца. Вислоухая, окрас серо-
голубой и прямоухая, окрас полосатый. К лотку при-
учены. Тел. 8-918-528-97-70.
7832 Красное мясо дикой птицы: утята, 3 нед. 10 шт. 
выводок, утята подростки, 2 выводка 15+15 шт. Цве-
та шоколад, голубой, черный. тел. 8-928-142-71-45.
Бесплатно. Щенки два мальчика в добрые руки. 
Малыши ищут дом и заботливых хозяев. Возраст 1,5 
месяцев. Будут отличными охранниками и предан-
ными друзьями. Тел. 8-989-726-65-04.

ЗНАКОМСТВА
7790 Очень симпатичная женщина  привлекатель-
ная, не склонная к полноте 50 лет хорошая хозяй-
ка, на свои года не выглядет, медик. Желает по-
знакомиться с мужчиной от 50 до 60 лет без в/п  в 
меру, с авто, работающего. Тел. 8-988-567-00-82.

ИЩУ РАБОТУ
7811 Ищу работу каменщика-кирпич, газоблок. 
Обращаться по телефонам 8-989-502-71-12, 
8-918-589-39-91.

7745 Услуги миниэкскава-
тора. Ковш 30, 40, 50 см. 
Устройство канализации, 
водопровода, газопро-
вода. Проко-
лы под до-

рогами. Септики из ж/б колец. А 
также вся домашняя сантехника 
и отопление. тел. 8-904-505-66-44, 
8-906-423-07-22.

т. 8-989-712-04-16,  8-988-573-74-33 Алексей

Выполняем все виды работ  из своего материала 
или из материала заказчика
Дома с «нуля». Бани. Беседки. 
Пристройки. Стяжка домов.  
Отмостки. Сайдинг. Ремонт крыш. 
Заборы. Ремонт и замена полов. 
Внутренняя отделка домов.

СТРОИТЕЛЬНАЯ БРИГАДА 
557. Реклама

Закажи рекламу 

в газете «КВУ»: 

8-989-522-43-24,

8-918-519-16-50
kvu.rek@yandex.ru 

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!
Ветеранов Великой 
Отечественной войны, 
отмечающих юбилей
27 июля
Наталью Николаевну Саломатину
Елену Федоровну Сенчук

Городской Совет ветеранов.



ДОМА
7624 Продается дом в п. Красина, район Кадет-
ского корпуса, пл. 58 кв. м, участок 6 соток, есть 
газ, свет, вода в доме. Требуется ремонт. Тел. 
8-928-153-67-84.
7673 Срочно продаётся жилой дом 100 кв. м. на 13 
сотках земли в х. Пухляковском по ул. Централь-
ная д.101. Газ, свет, вода, интернет, сплит-система, 
окна м/п, капитальный гараж, подвал, место под 
бассейн.Река Дон (пляж) в шаговой доступности. 
Документы оформлены для продажи. Собствен-
ник. Звонить по тел.8-988-560-90-36.
7769 1/2 дома, S-35 кв.м. Центр п. Каменоломни. 
Газ, свет, вода в доме.  Участок 4 сотки. Космети-
ческий ремонт, гараж. Цена 2300 т. р. Тел. 8-988-
547-55-77.
7816 В х. Дудкино продается дом 5 комнат, кухня. 
Участок 14 сот., вторая линия от реки. Земля в соб-
ственности по меже газ. План на газ готов. Цена 
350 т. р., торг. Тел. 8-988-548-48-22.
7809 Продается дом 2019 г.п., 138 кв. м по ул. 
Шоссейная, в трех минутах до автобуса. В до-
ме теплые полы и отопительные батареи, все 
удобства в доме, центральная канализация. 
Кровля-металлочерепица. Гараж 32 кв. м на усадь-
бе 6 соток. Цена по тел. 8-988-552-94-10.
7778 Кирпичный жилой дом с мансардой в п. ХБК 
(2015 года постройки), пл. 210,8 кв.м, общ пл. 144 кв.м 
жил. пл. (4 комн. жилых). Хозстроения, сад. Земли 12,3 
сотки. Ц. 8 млн.р. тел. 25-42-49, 8-918-551-51-80.
7824 Срочно. Дом 42 кв. м., каменный 6 сот. Цена 750 
торг. 2 комнаты, кухня, коридор, газ котёл АОГВ, вода 
слив, ванна. М/п окна, батареи. Новая проводка, кры-
ша, проф.забор. Въезд можно сделать. Земли 6 сот в 
собственности. Магазин, транспорт 5 мин. Материн-
ский не подходит. Только наличка. Тел. 8-908-511-20-
13, А/Н Черника, Ольга.
7844  Срочно продается дом, район п. ХБК, пл. 53 
кв.м, 4 сот. земли. Удобства в доме. Тихий район. 
Ц. 2700 т.р. Любая форма оплаты. Телефон 8-928-
165-11-27.
7840 Продается небольшой домик 21,7 кв.м, центр. 
Свет, газ, вода в доме. Участок 2,9 сотки, в соб-
ственности, есть межевание. Цена 1300000 руб. 
тел. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
7840  Продается 2-этажный кирпичный дом со все-
ми удобствами, 163 кв.м, п. Мирный (р-н вещево-
го рынка). На первом этаже гараж, кухня, сану-
зел, жилая комната. На втором этаже две большие 
спальни, зал и комната под кабинет или детскую. 
Отопление - напольный котел. Земли 7 соток в 
собственности. Ц. 10 000 000 руб., торг. Тел. 8-906-
180-48-14.
7840 Дом пл. 38,3\22\10,2 кв.м, п. Каменоломни, 3 
комнаты, отопление газ-форсунка, окна м\п, кос-
метический ремонт. В доме есть место для са-
нузла. Во дворе газифицированная жилая кухня 
с санузлом (канализация - сливная яма), хозпо-
стройки. Земли 12,5 соток в собственности, фасад 
11,5. Цена 2700000 руб., тел. 8-951-833-80-17.
7845 Срочная продажа. Дом в районе Фрунзе, пл. 
53 кв.м, 13 сот. земли. Все удобства. Тихий район. 
Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-928-165-11-27.
7840 Дом, Артем, Рабочий поселок, 53,5\44\9,4 кв.м, 
5 комнат (смежно-изолированные), отопление газ-
форсунка, вода в доме, слива нет. Туалет на улице. Окна 
частично м\п. В доме требуется ремонт. На территории 
двора есть хозпостройки. Земли 8,3 сотки в собствен-
ности. Цена 2500000 руб., торг. тел. 8-928-603-69-17.
7840 Дом, п. Таловый (р-н кафе «Олимп»), 45,4\30,6\9 
кв.м, 3 смежно-изолированные комнаты, санузел в до-
ме совмещенный, канализация - сливная яма, окна м\п, 
отопление - напольный газовый котел, горячая вода - 
водогрейка, сплит-система, счетчики на все. Во дворе 
гараж, хозпостройки, подвал, два заезда для машины. 
Земли 8,5 соток в собственности, хорошие подъезд-
ные пути. Цена 1990000 руб., торг. тел. 8-951-833-80-17.
7840 Продается небольшой дом, 24,1 кв. м, район Со-
бора. Свет, вода, газ в доме. Дом под ремонт или стро-
ительство нового. Участок квадратный, угловой 3,3 
сотки. Цена 1800000 руб. Тел. 8-928-142-87-78, АН 
Эксперт.
7845 Эксклюзив. Продается 2-эт. дом в ст. Мели-
ховская, пл. 140 кв.м, 9 сот. земли. Любая форма 
оплаты. Все удобства в доме. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 
8-928-165-11-27.
7791 Центр. Продаю дом  на участке 4 сотки.Газ, 
свет, центральная канализация. Цена 1650 т.р. 
Тел.8-928-184-47-46.
7848  4-ком. дом пл. 57 кв.м в п. Артем, Рабочий посе-
лок. Свет, вода, газ. Хозпостройки. Гараж. Земли 6 со-
ток. Ц. 2,3 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
7848 Дом в районе ул. Ленина - пер. Сквозной. 59 кв.м, 
земли 7 соток. Газ. Форсунка. Удобства в доме. Летняя 
кухня. Ц. 2,4 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
7848 Дом 40 кв.м, под капремонт. Район Власовки. 
Земли 8 соток. АГВ, свет, вода заведены. Маткапитал не 
подходит. Ц. 750 т.р. тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается 4-к. дом в районе Пересечения, мага-
зин Сибиряк. 78 кв. м, земли 6,3 сот. Заезд. Подвал. АГВ, 
удобства, навес. Ц. 4,5 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается дом небольшой в районе 10 мага-
зина. Земли 7 соток. Фасад 20 метров. Свет, вода, 
газ. 1,35 млн рублей. Тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается 3-к. дом в п. Южная, пер. Чкалова. 
Свет, вода, газ. Требуется ремонт. Есть гараж. Слив-
ная яма. Цена 2 млн рублей. Тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продаётся 2-эт. кирп. дом в п. Ново Азовка. пл. 
160 кв. м. Кухня жилая, хоз. постройки. Земли 10 со-
ток. Цена 7,7 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается дом в п. Южная, земли 10 соток, фа-
сад 20 м. АГВ, удобства. Состояние хорошее. Новый 
летний душ и туалет. Залит фундамент под кухню. 
Цена 3 млн руб. Тел. 8-904-442-09-42.

7848 Продается 3-к. дом 47 кв. м , в п. Южная, земли 
5 соток. Отопление газ форсунки. Удобства в доме. 
Есть летняя кухня. Цена 2,7 млн рублей. Тел. 8-904-
442-09-42.
7848 Продается небольшой дом в п. Фрунзе. 35 кв. 
м, земли 5 соток. Отопление газ. Форсунка. Душ в 
доме, туалет во дворе. Есть гараж. Цена 2 млн ру-
блей. Тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается 2-к. дом 28 кв. м , двор на 2 хо-
зяина. В п. Каменоломни. Ул. Строительная, на 
въезде. Требуется кап. ремонт. Коммуникации 
не заведены, проходят рядом. Цена 750 т. р. Тел. 
8-904-442-09-42.
7848 Продается 4-к. дом в п. Артем, Городские. 64 
кв. м, Центральная канализация, Агв. Без ремон-
та. С/у совмещен. Цена 2,6 млн рублей. Тел. 8-904-
442-09-42.
7848 Продается дом в п. Таловый, угловой, фин-
ский дом. 63 кв. м. Удобства в доме. Газ по меже. 
Земли 6 соток. Цена 2,1млн рублей. Тел. 8-904-
442-09-42.
7848 Продается дом 56 кв. м в п. Каменоломни, земли 
10 соток, фасад 50 метров. Есть гараж. Свет, вода, газ. 
Цена 3,6 млн рублей. Тел. 8-904-442-09-42.
7848  Продается 3-к. дом  2010 года, в районе Север-
ного Переезда. 65 кв. м, земли 9 соток. Гараж, навес, 
летняя кухня. АГВ, удобства. Угловой. Двор ухожен-
ный. Цена 4,6 млн рублей. Тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается недостроенный кирпичный дом 
2021 года в п. Новосветловский, Каменоломни. 90 
квм. Земли 9 соток. Коммуникации по меже. Цена 3,1 
млн рублей. Тел. 8-904-442-09-42.
7848 4-ком. дом в п Аюта. АГВ, удобства в доме. Земли 
8 соток. Ц. 2,3 млн рублей. тел. 8-904-442-09-42.

 КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

4949 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю 
любые предложения. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

7773 Выгодное предложение! Продам  уютную  сту-
дию  под ключ в центре мкр. Сельмаш Ростова на До-
ну  ЖК Молодёжный. Для вас или под инвестиции, в 
этом районе  очень хорошо сдаётся. Тихий двор, вся 
инфрастуктура, детская и спортплощадка. Кварти-
ра полностью укомплектована мебель, сплит, быто-
вая  техника, отличный ремонт. кирпичный дом 2012 
г., 28.5 кв.  Плюс балкон. 3/14 эт. Подходит ипотека  и 
всё виды расчётов. Хорошая управляющая компа-
ния, низкая коммуналка. 7 мин до центра города. 
Документы готовы к быстрой сделке, квартира сво-
бодна, показ в любой день! Цена ниже рынка 4.2 млн 
руб, торг при осмотре. Тел. 8-951-510-14-57.

7840 Куплю дом, квартиру в любом районе го-
рода, рассмотрю все варианты.  тел. 8-961-404-
11-05.
7786 Продается квартира, 12,8 кв. м, Донецк Ро-
стовская обл. Цена 450 т. р. Можно материнский 
капитал, также до 3-х лет. Агентство. Тел. 8-918-
512-92-30.

1-КОМНАТНЫЕ
7613 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. Артем ул. Кали-
нина, пл. 13,2 кв. м, 1/5 эт. Все вопросы по тел. 8-928-180-
70-80.
7754 1-к. кв-ра, 2/4 эт., 30/17/6 в п. Артем (В. Поли-
клиника). С/у  совмещенный, балкон, МПО, отопле-
ние ТЭЦ, горячая вода-газ, колонка, кафель, сплит 
остается. Состояние хорошее, инфраструктура в 
шаговой доступности, собственник. Тел. 8-938-161-
68-49. Мат. капитал и ипотека не подходят.
7678 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, 3/5 эт., со в/у, п. Артём, 
ост. Машиносчетная, не угловая, сплит, близко к 
остановке, с мебелью и  бытовой техникой. Ц. 1 
млн. 100 т. р. тел. 8-928-226-69-00.
7778 1-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Ново-
стройка, с индивид. отоплением, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 
41,7/24,1/8,8 кв.м, с/у совм., большая лоджия 6 м, окна 
м/п. тел. 25-42-49, 8-918-551-51-80.
7778 1-к. кв-ра в п. Артём, микрорайон Олимпийский, 
4/5 эт. кирпичного жилого дома, общ. пл. 25,5 кв.м. Ц. 1,8 
млн. рублей. тел. 25-42-49, 8-918-551-51-80.
7840 1-к. квартира, Артем, 29,4\18\6 кв.м, 2\5 этаж, 
середина кирпичного дома, отопление ТЭЦ, горя-
чая вода - газовая колонка, санузел совмещенный, 
балкон застеклен. Необходим ремонт. Цена 1950000 
руб, торг. тел. 8-961-404-11-05.
7840 1-к. квартира, 30\17\6 кв.м, Машзавод, 5\5 этаж 
кирпичного дома. Просторная жилая комната 17 
кв.м, качественные м\п окна, балкон застеклен, са-
нузел совмещенный. Есть сплит-система, новые 
счетчики на все. Цена 1100000 руб, торг. тел. 8-961-
404-11-05. 
7840 1-к. кв-ра, 29,3\14\10,3 кв.м, п. Каменоломни, р-н 
ЗАГСа , 1\2 этаж каменного дома, санузел совмещен-
ный, балкона нет, окна м\п, сплит-система. Отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка. Дом после капре-
монта. Закрытый асфальтированный двор, есть место 
для машины и сарай с подвалом. Цена 2950000 руб. тел. 
8-951-833-80-17.
7848 1-к. квартира в районе Соцгорода, магазин «Вол-
га». 3/4, 28,4 квм, с/у совмещен. ТЭЦ, газ колонка. Ц. 2,1 
млн. рублей. тел. 8-904-442-09-42.
7848 1-к. квартира в п. ХБК . Район ДК. 4/5, пл. 30,3 кв.м. 
Душ в квартире, туалет в общем коридоре на 1 челове-
ка. Ц. 1,2 млн. рублей. тел. 8-904-442-09-42.
7848 1-к. студия 25 кв. м, в п. Южная, ул. Достоевского, 
74Б. Ц. 1,3 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.

7848 1-к. квартира-студия, 12 кв.м. П. ХБК, 5/5, бывшее 
общежитие, ул. Текстильная. Удобства в квартире. С 
мебелью и бытовой техникой. Ц. 1,35 млн рублей. тел. 
8-904-442-09-42.
7848 1-к. квартира-студия в п. Артем, Олимпийский. 
1/5, 25 кв.м, ТЭЦ. Балкон. С/у совмещен. Ц. 1,75 млн ру-
блей. тел. 8-904-442-09-42.
7848 1-к. кв-ра в п. Нежданная, 1/3, ТЭЦ, пл. 41 кв. м. 
Лоджия застекленная. 2 подвала. С/у совмещен. Ц. 2,5 
млн рублей. тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается 1-к. квартира в п. ХБК, 3 этаж, 34 кв м. 
Кухня 8 кв м. С/у совмещен. Состояние хорошее, жилое. 
1,9 млн рублей. тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается 1-к.  квартира 39 кв. м в п. Майском, 
район Квадрата. 1/5 эт. Лоджия есть. Цена 2,35 млн ру-
блей. тел. 8-904-442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
7637 2-к. кв-ра, 2-й этаж, состояние жилое, вход-
ная дверь новая, окна м/п, рядом школа, детсад, 
поликлиника, п. Артём, ост. Машиносчетная. Ц. 
2800 т.р. тел. 8-919-889-50-22.
7778 2-х комн. кв-ра « соц. город» 4/5 эт. кирпичного ж. 
д. 52,1/32,9/6,1 кв. м. комнаты изолир. С/у разд. Цена: 3,5 
млн. рублей тел. 25-42-49; 8-918-551-51-80.
7840 2-комнатная квартира, 47,8\28,1\6 кв.м, Ха-
барова, 7\9 этаж кирпичного дома, комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, окна м\п, есть 
балкон. Отопление ТЭЦ, сделан частично ре-
монт. Есть сплит-система, 2 кладовые. Ц. 2950000 
руб. тел. 8-961-404-11-05.
7840 2-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Аюта, 1/1 этаж блочного 
дома, отопление АГВ, в/у. М\п окна, кухня 11,76 кв.м, 
комнаты смежные, санузел раздельный, кладовая. 
Отопление АГВ, горячая вода - электробойлер. Но-
вая крыша. Во дворе навес, гараж, летний туалет, хоз-
постройки. Рядом школа, магазины, остановка. Ц. 
2050000 руб. тел. +7(928)142-87-78, АН ЭКСПЕРТ.
7840 Продается 2-комнатная квартира, Артем  Ниж-
няя Машиносчетная, 45/33/6 кв. м, 5/5 этаж кирпич-
ного дома. Комнаты «трамваем», санузел раздель-
ный. Выход на балкон из спальни. Окна м\п, хорошие 
межкомнатные двери. Отопление центральное, в до-
ме общий теплосчетчик. Отличная входная дверь. 
2590000 руб, торг. Тел. 8-906-180-48-14.
7843 2-к. кв-ра в ценьре города, улучшенная плани-
ровка, 50 кв. м. Натяжные потолки, пластик, мебель, 
можно заходить и жить. Тел. 3800 т. р. Телефон 8-928-
957-22-16.
7848 Продается 2-к. квартира в п. Артем, пер. Обухо-
вой, 2/2, 50 кв. м. Комнаты изолированные, большая 
лоджия. ТЭЦ, газовая колонка. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 2,25 млн р. Обращаться по телефон 
у8-904-442-09-42.
7848 Продается 2-к. кв-ра в г. Новошахтинск, район 
Пятой. 2/2, пл. 43 кв. м, АОГВ. С/у совмещен. Окна и 
балкон м/п. Цена 3,6 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
7848 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная 20.  
47 кв. м 5/5, комнаты изолированные. С/у раздель-
ный. Окна и балкон застеклены. Отопление централи-
зованное. Цена 2,6 млн р. Обращаться по тел. 8-904-
442-09-42.
7848 Продается 2-к. крупногабаритная квартира в п.  
Артем. 50 кв. м , ост. Городские. 1/2. Большая лоджия. 
Комнаты изолированные. Цена 3,35млн р. Тел. 8-904-
442-09-42.

3-КОМНАТНЫЕ

7739 3-к. кв-ра улучш. планировки, не угловая, 
3/5 эт. кирп. дома, 1994 г.п., пл. 75/41,5/8,5 кв.м, 
большая прихожая пл. 15 кв.м. Все комн. изо-
лированные, окна м/п, хорошие межкомн. две-
ри (шпон+стекло), встроенная кухня с техни-
кой Bosch, с/у разд. (плитка, вытяжки, в туалете 
есть раковина), 1 кладовая, встроенный пла-
тяной шкаф, лоджия и балкон (м/п, плитка) по 
обе стороны дома. Все коммуникации (отопле-
ние, электроснабжение, газоснабжение - но-
вые), двойная входная дверь, благоустроенный 
двор с детской площадкой и открытой автосто-
янкой. Квартира теплая, светлая, тихая. Рядом с 
домом очень развитая инфраструктура: в шаго-
вой доступности детский сад, 2 средние школы, 
колледжи, лицеи, торговые центры, магазины, 
рынок, парикмахерские, банки, аптеки, детская 
и взрослая поликлиники и больницы, автобус-
ные остановки и т.д. Документы к продаже гото-
вы, обременений на квартиру нет. Собственник. 
тел. 8-928-125-47-52, 8-928-916-70-42.

7776 Продается 3-к. квартира 43,3 кв. метра в посёлке 
Каменоломни. Тел. 8-905-485-44-80, 8-901-496-11-63.
7840 Продается 3-к. кв-ра, 53\44\6,5 кв. м, Артем, Верх-
няя Машиносчетная, 3\5 этаж кирпичного дома , ком-
наты смежно-изолированные, санузел совмещенный, 
остается вся мебель и бытовая техника, балкон засте-
клен. Отопление ТЭЦ. 3000000 р. Обр. по тел. 8-951-
833-80-17.
7840 Срочно. Продается 3-к. квартира, 59,3 кв.м. п 
Фрунзе, 4/9 этаж кирпичного дома. Середина дома, м/п 
окна, балкон. Комнаты смежно-изолированные. Ото-
пление ТЭЦ, санузел раздельный. Рядом школа, д/сад, 
сетевые магазины, аптека, остановка. 3500000 руб. Тел. 
8-928-142-87-78.
7840 Продается 3-к. кв-ра, 48 кв. м, ул. Мечнико-
ва, 5/5 этаж панельного дома. Комнаты смежно-
изолированные, санузел раздельный, окна и балкон 
м\п, отопление ТЭЦ, горячая вода централизованная, 
счетчики на свет и воду. Рядом школа, д/сад, магази-
ны, остановка. Цена 3200000 руб. Тел. 8-928-142-87-78 
АН Эксперт.
7848 Продается 3-к. квартира в п. ХБК, 3/9, 62,6 кв. м, 2  
балкона, с/у раздельный. Окна м/п. Большая кухня. Тел. 
8-904-442-09-42.

4-КОМНАТНЫЕ
7815 Продаётся 4-х комнатная квартира, 100 кв. м, 
кухня18 кв. м, аогв, гараж, участок 3,3 сотки, абри-
кос, черешня, яблоня, груша, смородина. Школа, 
бассейн, пятёрочка рядом. Цена 7млн р. Торг уме-
стен. Телефон  8-951-827-80-10.

СДАМ-СНИМУ
4948 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата налич-
ными. С мебелью и без мебели. Тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
7736 Сдается 1-к. кв-ра в 5-эт. доме, по ул. Хабарова, 
р-н 10-й магазин, 3 эт. Напротив дома детская пло-
щадка, все магазины в шаговой доступности, оста-
новка рядом. тел. 8-903-436-44-02, 8-991-088-63-70.
7807 Сдам 1-к. кв-ру, 5/5 эт., район Глории Джинс. 
Есть мебель, интернет. Недорого, 8 т. р. Тел. 8-952-
418-92-90.
7826 Сдается 1-к. кв-рв 53,7 кв. м в центре города г. 
Шахты в районе ресторана Прапор. Посуточно, по-
недельно, помесячно. Стоянка для транспорта есть. 
Тел. 8-918-552-35-15, 8-928-121-95-83.
7785 Сниму квартиру или дом в любом районе горо-
да. Оплату гарантирую. Тел. 8-918-512-92-30.
7840 На длительный срок сдается в районе Двор-
ца спорта небольшой дом со всеми удобствами, 25 
кв.м, для двух студентов, двух мужчин или семейной 
паре. Свежий ремонт. Все необходимое для прожи-
вания имеется. Очень удобное месторасположение, 
низкие коммунальные платежи. Оплата 20000 руб. + 
ком. услуги. тел. 8-906-180-48-14.
7840 Сдается на длительный срок семейной па-
ре 1-комнатная квартира в отличном состоянии, 
36/17/8, п. ХБК, с мебелью и бытовой техникой. Ком-
фортный третий этаж, интернет, спутниковое те-
левидение. Отопление ТЭЦ. Вся инфраструктура в 
шаге от дома. Оплата 18 000 руб.+ ком. услуги. тел. 
8-906-180-48-14.
7840 Сдается на длительный срок 1-комнатная квар-
тира с индивидуальным отоплением,  п. Южная, 
32/15/8 кв.м, третий этаж кирпичного дома. Низкие 
коммунальные платежи. Есть вся необходимая ме-
бель и бытовая техника. Вся инфраструктура в ша-
говой доступности. Оплата 13 000 руб. + ком. услуги. 
тел. 8-906-180-48-14.
7840 Сдается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м,  Артем 
В. Машиносчетная, 1\4 этаж кирпичного дома. Са-
нузел совмещенный, отопление ТЭЦ, горячая во-
да - газовая колонка. Есть необходимая мебель, хо-
лодильник, стиральная машинка, микроволновка. 
Косметический ремонт.  Рядом вся инфраструктура. 
Оплата: 10000 руб + коммун. услуги. Обращаться по 
тел. 8-906-180-48-14.
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